
                  Město Dobruška 
                  nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
  

 
 
 
Objednávka č. 238 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum:     19.09.2022                                          
 
 
Objednáváme u Vás: 
 
Florbalové mantinely 40 m x 20 m, černá barva, v provedení dle Vaší cenové nabídky ze dne 
25.08.2022, která je přílohou této objednávky, za cenu 113.575 Kč bez DPH, tj. 137.425,75 
Kč vč. DPH (dále jen „zboží“). Cena zahrnuje i dopravu zboží na místo - sportovní hala 
v Dobrušce, Pulická 1066. Na zboží je poskytována záruka ve smyslu § 2113 občanského 
zákoníku. Záruční doba na zboží činí 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží z naší 
strany.  
 
Zálohy neposkytujeme. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené po dodání zboží. 
Splatnost faktury činí 21 ode dne jejího prokazatelného doručení. 
 
Termín dodání: 
 
Do 10 kalendářních dní od uveřejnění objednávky v registru smluv. 
 
Ostatní podmínky: 
Dodavatel souhlasí s uveřejněním ve veřejně přístupném registru smluv. 

Dodavatel neuplatňuje ujednání o obchodním tajemství. 

 
Kontaktní osoba:   Jan Jirák, tel: 725 106 308,  

e-mail: j.jirak@mestodobruska.cz 
 
Odešlete na naši adresu:   Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
 
Fakturační adresa:   Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška  
 
K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této 

objednávky a jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu. 

Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis 

dodávky. 
 
IČ:    00274 879                   Bankovní spojení: pobočka KB Dobruška, č. účtu 1721571/0100 
DIČ: CZ00274879            
Tel.: 494 629 580, fax.: 494 629 582    

UHER COMPANY, s. r. o. 
Kouty 1290  
757 01  VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
IČ: 26835690 
DIČ: CZ26835690 



                  Město Dobruška 
                  nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
  

 
Město Dobruška je plátcem DPH.                         
 
Razítko a podpis odpovědného pracovníka:      
 
 
 
 
      ___________________________ 
       Ing. Petr Lžíčař, starosta   
 
 
 
 
Podpis správce rozpočtu:     
 
 
 
 
      ____________________________ 
     Ing. Věra Hrnčířová, vedoucí odboru finančního a školského 
 
 
 
Akceptace objednávky:  datum: 21.09.2022 
   
 

Jméno, příjmení, podpis: 
      Lenka Uhrová 
 



UHER COMPANY s.r.o. NABíDKA č. 22NA00056

Florbalové mantinely 40 x 20m, černá barva

Dodavatel:

U H ER®
{ OMfANY

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Platno do:

UHER COM PANY s.r.o.
Kouty 1290
757 01 Valašské Meziříčí

Konečný příjemce:

Odběratel: IČ:
DIČ:

00274879
CZ00274879

Město Dobruška
nám. F. L. Věka 11
518 01 Dobruška

IČ:26835690
DIČ: CZ26835690
Telefon:
E-mail:
www.uhercompany.cz Tel.:

22NA00056
25.08.2022
30.09.2022

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Florbalové mantinely 40 x 20m, černá
barva
Dopravné - Dobruška

1 kpt 108675,00 108675,00 21% 22821,75 131 496,75

4900,00 4900,00 21% 1029,00 5929,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

113575,00 23850,75 137425,75
137425,75

FLORBALOVÉ MANTINELY
rozměr 40 x 20m, r = 2,09m, vysoce odolný polypropylen černé barvy, certifikace IFF, speciální technologie tavených
svárů (molekulární spoj). Materiál byl léta zkoušen v extrémních a náročných podmínkách při používání na
mantinelových systémech venkovních hokejbalových a univerzálních hřišť. Součástí dodávky můžou být 2ks
přepravního a skladovacího vozíku, povrchová úprava žárové zinkování. Umožňuje lepší a pohodlnou manipulaci s
mantinelovými moduly.

Florbalové mantinely 40 x 20m :
52ks rovný modul 1,99 x 0,50 m
8ks 1/2 rohový modul r = 2,09 m

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


